PUBLICADO NO DOEMG N. 72, DE 19ABR18, Página 38

ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR

ERRATA N. 2127/18 - DCS
INCLUSÃO DO ITEM 1.12 NO EDITAL DO CFO BM 2019

 O CORONEL BM COMANDANTE DA ACADEMIA DE BOMBEIROS
MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso de suas atribuições legais, juntamente com a
FUNDAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DA PESQUISA – FUNDEP, e
considerando o Edital n. 01/2018, que dispõe sobre o concurso público ao CFO BM
para o ano de 2019, c/c Aviso n. 2026/18, publicado no Diário Oficial do Estado de
Minas Gerais - DOEMG n. 26, de 07 Fev18, página 28, RESOLVE:

 - INCLUIR o item 1.12 no Edital n. 01/2018, que dispões sobre o concurso
público ao Curso de Formação de Oficiais Bombeiros Militar – CFO BM/2019, com
a seguinte redação:

 [...]

 1.12 As provas da Primeira Fase do concurso acontecerão na cidade de
Belo Horizonte, em local e horário a serem definidos pelo CBMMG e FUNDEP,
conforme data prevista no anexo “A”.

Belo Horizonte, 17 de abril de 2018

(a)CLEBERSON PEREIRA SANTOS, CEL BM
COMANDANTE DA ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR